
Denumirea autoritёlii contractante IMSP "Spitalul raional Fйleqti"
Localitate оr. Fйlestio
IDNo l003б02l5l 120
Adresa str. Stefan cel NIаrе 36
Numйr de telefon/fax 0 259 2 35 74,076000857
E-mail sr-lhlestiCdms.md
Adresa de intemet
реrsоапа de contact Aliona Vоrоtпеас , tef. 076000857
Tipul autoritёlii contractante qi obiectul
principal de activitate

ANUNT DE ATRIBUIRE
Nr. осds-Ь3wdрl-МD-l7бб749291997 din 05.01.2026

1. Date сu privire la autoritatea сопtrасtапtй

2. Date сu privire la рrосеdurа de atribuire

Tipul procedurii de atribuire aplicate соstчri mici

Justificarea alegerii procedurii de
atribuire

Tipul obiectului contractului de
achizilie/acordului-cadru

Bunuri l
servicii п
Luсrйri п

Obiectul de achizilie Legume pentru Trimestrul l -2026

Anunlul de participare
Nr. ocds-b3wdp 1 -MD -|7 667 49291997
Data publicйrii : 26.09.2025
Link-ul: Nr. ocds-b3wdpl-MD -l7667 4929|997

сгitеriul de atribuire utilizat

Pre{ul cel mai scйzut fi
costul cel mai scёzut п
Cel mai bun raport calitate-pre! п
Cel mai bun rароrt calitate-cost п

Tehnici Ei instrumente specifice de
atribuire utilizate

Acord-cadru п
Sistem dinamic de achizilii п
Licitalie еlесtrопiсй п

Nr. oferte primite

Total:2
De la operatori economici саrе sunt intreprinderi mici
9i mijlocii: intreprindere mаrе: 2

intreprindere mijlocie: 0

De la operatori economici dintr-un alt stat: 0

ре cale electronicii: 2

3. Date сu рrivirе la atribuirea contractelor de achizi{ie/acordului_cadru:

iп urmа ехаmiпйri qi evaluirii ofertelor depuse iп cadrul рrосеdчri de аtriьчirе, iп baza deciziei
de аtriЬuirе din 02.01.2026, s-a decis аtriЬчirеа сопtrасtчlчi de achizi{ie publicй/acordului-
саdrч оfеrtапtчlчi:



Denumire
SRL ..ARENA F,RUCT,,

IDNo 1018б00014171

Date de contact
(аdrёs a/t el еfоп/fах/е-m ail/ р аgiпа web)

Republica Moldova, muп. ChiEiniu, Calea
Basarabiio ЛЪ 8, bloc А, of. 106

E-mail., iпfо@рrе пфruсt. md, tef, 07 8 80 67 8 8

Iпtrерriпdеrе micй sau miIlocie Dal Nu п
Asocia{ie de operatori economici
(societate mixtd, coпsor|iu sau altele)

Dап NuE

Subcontractan[i
(dепumirеа, valoarea si proceпtul diп сопtrасt)

Da п N"E

Nr.
crt.

Denutnirea bunurilor,
serviciilor sau luсrйrilоr

Cod СРV Cantitate/
unitate de mйsurй

Nr. qi data
contractului

Suma (lei),
inclusiv TVA

1
Legume репtru
Trimestrull -2026 03200000_3 3900/kg

Nr.l1 din
05.01.2026

25 702,00

Loturile atribuite:

Notd: Iпforma|iile respective urmеаzd afi iпdicate peпtrufiecare atribuire iп parte,

4. Alte informa{ii:

Сопduсdtоrul grupului de Iucru репtru achizilii

Administrator IMSP 5.#/6, Sergiu ALBU

Ех. Vоrоtпеас Aliona, tel.

Nora: Дпuп|urilе de atribuire se рuЬliсd iп Вulеtiпul achizi|iilor publice iп cel пult 30 de zile de la daИ la care se уа remile iпfоrmа|iа cu privire la
fiпalizarea procedurii de achizi|ie publicd рriп atribuirea coпlfactului de achizi|ii publice sau prin incheierea acordului-cadru, jnalizarea uпui сопсurs
de solulii рriп stabilirea сопсаrепмlui cdsligdlor, alribuirea uпui coпtract de achizi|ii publice рriпtr-uп sislem diпапiс de achizi|ie (arl. 30 al Legii пr,
1 31 diп 03,07.20l 5 priviпd achiziliile publice).

Contractul (contractele) atribuit (atribuite) se rеfеrё 1а

un proiect qi/sau un рrоgrаm finanlat din fonduri ale
UE

NuE
Dan

Publicarea апtеriоаrб in JOUE privind contractul
(contractele) la саrе se rеfеrd anuntul respectiv

NuE
Data (datele) 9i rеfеriпlа (rеfеriп{еlе) рuЬliсiri[оr:

Agen{ia Nalionalй pentru Solulionarea Contesta{iilor
MD-2001, mun.Chiqinlu,
bd. ýtefan cel Маrе qi Sfint, 124
tel/fax: (022) 820 652,820-65|
e-mai l : 99!l9ýИ!ir@Jrý9Jld
падiпа web: ww,uv.ansc.md

Alte informatii relevante


